
Uchwała Nr 7/94/24/VI 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 13 lutego 2024 r. 

w sprawie przyznania stypendium studentom kształcącym się na kierunku lekarskim 
w roku akademickim 2023/2024 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. 

z 2022 r. poz. 2094 z późn. zm.), art. 96 ust 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz.U z 2023 r. poz. 742 z późn. zm.), Uchwały nr LIV/827/23 Sejmiku Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego z dnia 7 listopada 2023r. (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. poz. 5698) w sprawie 

Regulaminu przyznawania stypendium studentom kształcącym się na kierunku lekarskim, oraz Uchwały 

nr 55/852/23/VI Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 12 grudnia 2023 r. w sprawie 

ogłoszenia naboru wniosków o przyznanie stypendium studentom kształcącym się na kierunkach 

lekarskich, uchwala się co następuje: 

§ 1.  
W ramach środków finansowych zabezpieczonych w budżecie Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
na rok 2024 na realizację zadania ,,stypendia dla studentów kierunku lekarskiego’’ - dział 851, rozdział 
85195, § 3210 przyznaje się stypendia studentom kształcącym się na kierunku lekarskim w roku 
akademickim 2023/2024 w łącznej kwocie 90 000,00 złotych. 

§ 2.  
1. Wykaz osób, którym przyznaje się stypendium w roku akademickim 2023/2024 wraz z udzieloną 
kwotą stypendium stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
2. Warunkiem przekazania środków finansowych, o których mowa w § 1, osobom wymienionym 
w załączniku do uchwały, jest zawarcie umów o przyznanie stypendium. 

§ 3.  
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

§ 4.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 Przewodniczący Zarządu Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego 
 

Marcin Kuchciński 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D6BACF0-CFDE-4C54-B84F-B9D15B7796D2. Podpisany Strona 1



  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Lista studentów kształcących się na kierunku lekarskim, którym Zarząd Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego przyznał stypendium w roku akademickim 2023/2024 
(alfabetycznie): 
 
 
 

L.p. Imię i nazwisko 
Miesięczna kwota 

przyznanego 
stypendium 

Łączna kwota 
przyznanego stypendium 

1. Aleksandra 
Przelaskowska 
 

2 500,00 zł. 22 500,00 zł. 

2. Aleksander Warzecha 
 

2 500,00 zł. 22 500,00 zł. 

3. Adrianna Witkowska 
 

2 500,00 zł. 22 500,00 zł. 

4. Jakub Buczkowski 
 

2 500,00 zł. 22 500,00 zł. 

 
 

Załącznik do uchwały Nr 7/94/24/VI
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego
z dnia 13 lutego 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D6BACF0-CFDE-4C54-B84F-B9D15B7796D2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 7/94/24/VI ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 13 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


		2024-02-13T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




